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          BASHKIA SHKODËR 

          NJËSIA E PROKURIMIT 

 

Nr._____ Prot                                                                                Shkodër, më  ____.____.2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

(PAS PËRFUNDIMIT TË AFATEVE TË ANKIMIT)  

 

[22.11.2023] 

 

Drejtuar: “AMEL - E. Z” sh.p.k. me NUIS L71421032N dhe me administrator zj.  Zerina 

Gjika, Adresa: Lagjja Mezez, rruga " Sokrat Miho ", Zona e Astirit, Godine 9 - kateshe, 

ap 6/6- Tiranë. 

 

*** 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:  REF-84197-10-18-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti i kontratës: ”Blerje veshje punetoresh per nevoja të Sektorit të Mirëmbajtjes 

së Rrugëve dhe Trotuareve dhe Ndriçimit Publik”. 

Fondi limit: 2,095,000 (Dymilion e nentedhjete e pesemije) lekë pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 (tridhjetë) 

dite. 

 Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [23.10.2023] 

[87]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik “AMEL E-Z” sh.p.k. me administrator zj.  Zerina Gjika me 

NUIS L71421032N. 

Vlera e ofertuar 1,440,000 (njëmilion e katërqind e dyzetmijë)  lekë pa tvsh. 

2. Operatori ekonomik “Bajro Bros” sh.p.k. me administrator z.  Jurgen Bajro me 

NUIS M11313029O.  

Vlera e ofertuar 1,483,000 (një milion e katërqind e tetëdhjetë e tre mijë) lekë pa tvsh. 
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3. Operatori ekonomik “Blerina Sadiku” person fizik me NUIS K97730102T. 

Vlera e ofertuar 1,599,000 (njëmilion e pesëqind e nëntëdhjetë e nëntëmijë) lekë pa tvsh. 

4. Operatori ekonomik “MURATI D” sh.p.k me administerator z. Dervish Murati, 

NUIS K42003004T. 

Vlera e ofertuar 1,464,000 (një milion e katërqind e gjashtëdhjetë e katërmijë) lekë pa 

tvsh. 

5. Operatori ekonomik “UNIVERS Promotioons” sh.p.k me administrator z. 

Klodian Haxhiu me NUIS K81324039M. 

Vlera e ofertuar 1,800,000 (një milion e tetëqindmijë) lekë pa tvsh. 

Ka ofertues të skualifikuar. 

U skualifikua operatori ekonomik “MURATI D” sh.p.k NUIS K42003004T per keto 

arsye: 

Nuk kemi paraqitur autorizimin e prodhuesit 

 

*** 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: “AMEL E-Z” sh.p.k. me 

administrator zj.  Zerina Gjika me NUIS L71421032N, me ofertën ekonomike me 

vlerë 1,440,000 (njëmilion e katërqind e dyzetmijë) lekë pa tvsh dhe 1,728,000 

(njëmilion e shtatëqind e njëzet e tetëmijë) lekë me tvsh me afat realizimi 30 ditë nga 

nënshkrimi i kontratës, si oferta me e sukseshme e paraqitur. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Shkoder, Njësia e Prokurimit. 

Adresa Rruga “13 Dhjetori”] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda 

afatit përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i 

ofertës siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                                                                         

BENET BECI 

 

 

              ME VENDIM DELEGIMI 

                        ZV/KRYETAR 
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                      ONID BEJLERI 
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